MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

ATO DECISÓRIO No 06/2014 - CONSUP, DE 27 DE JUNHO DE 2014.

CONSELHO SUPERIOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Homologa o Ato Decisório n.º 03/2014 -
CONSUP, de 13 de junho de 2014, que
aprova, ad referendum do Conselho
Superior Pro Tempore, a composição da
Comissão Julgadora do Concurso Público,
objeto do edital 11/2014, setor de estudo:
Física Geral.

A Presidenta do CONSELHO SUPERIOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, no uso de suas atribuições legais e com base na
deliberação deste Órgão Colegiado em sua 8ª Reunião Extraordinária, realizada no dia 27 de
junho de 2014, e, ainda, na forma do que dispõe a Resolução n.º 02/2014-CONSUP/UFCA,
combinada com os artigos 11, inciso a, e 25, incisos q e s, do Estatuto em vigor da UFC,
instituição tutora da UFCA,

Considerando a documentação constante no Processo P05/2014-CONSUP;

RESOLVE:

1. Homologar o Ato Decisório n.º 03/2014 - CONSUP, de 13 de junho de 2014, que

aprova, ad referendum do Conselho Superior Pro Tempore, a composição da Comissão
Julgadora do Concurso Público para provimento de cargo efetivo de Professor do Magistério
Superior, objeto do edital 11/2014, setor de estudo: Física Geral, nos seguintes termos: Prof.
Antônio Carlos Alonge Ramos – UFCA (Presidente), Wandemberg Paiva Ferreira – UFC
(Membro), Wilami Teixeira da Cruz – IFCE (Membro), Apiano Ferreira De Moraes Neto –
URCA (Suplente), Luciana Angélica da Silva Nunes – UFERSA (Suplente), Mário Henrique
Gomes Pacheco – UFCA (Secretário).

Sala das Sessões, 27 de junho de 2014.

Profª. Suely Salgueiro Chacon

Presidenta do Conselho Superior